
 

Sportsnytt 17-2022 Resultater-Rapport. Asker og Bærum Motorsport 

Hei igjen. 

Himmelsprett-helgen bød ikke på veldig mange løp, men noen av våre medlemmer 

fikk rattet litt både innenfor og utenfor våre grenser. 

Mange gode prestasjoner nok en gang. 

Takk til de som sender inn rapporter. Det er lov for andre å gjøre det også, send inn til 

post@abmo.no 

 

FUNKSJONÆRER: 

Aurskog-Høland Rally, 11.juni 

Vi skal hjelpe til med TK ss1/5 på Aurskog. Dette løpet inngår i funksjonærmesterskapet. 

Vi er nå 11 påmeldte så langt, hadde vært hyggelig med flere!  

Meld dere på og hjelp til hvis dere selv ikke skal kjøre. 

Opplæring blir gitt. 

Meld dere på til post@abmo.no 

  

Rally Trøgstad, 3.september 

Vi har allerede nå blitt forespurt om vi kan hjelpe til på Rally Trøgstad med TK-poster. 

Meld dere til post@abmo.no så informerer jeg videre til arrangør. 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

GOKART: 

Det spirer og gror godt i gokartmiljøet. Denne helgen var mange på plass 

i Andebu for å delta i Håsken Grand prix. 
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På plass var Trym Tollefsen som kjørte det andre løpet av seks totalt i cupen  

«Iame serie X30 senior øst». Det startet bra i kvalifiseringen og Trym kvalifiserte 

P7. Dessverre så ble det både førerfeil og motorproblemer og det ble en 19.plass 

i første finale. Problemene fortsatte i finale to der han dessverre måtte bryte løpet 

med motorsvikt og havnet da på en 25.plass. 

Vi krysser fingrene for at alt fungerer bedre om to uker i et løp på Raufoss. 

 

 

I samme type kart(x30) startet Thomas Grøndal-Eeles bra og kjørte inn til P13 på 

kvalifiseringen. En kjempekrasj i feltet senere på dagen gjorde at Thomas måtte rett 

i depotet for å få «banket på plass» noen deler. Han fortsatte heatet på omtrent tre hjul 



og et bøyd styrestag. Senere fikk Thomas feber og var ikke i form, men han fullførte 

finalene på 10 og 12.plass. 

 

 

Det ble action for lillebror Sebastian Grøndal-Eeles også. I Mini-klassen ble det «fullt» 

i heat 1 der Sebastian fikk en dytt og snurret og endte et stykke bak. I heat to startet 

han da langt bak, men klatret ti plasser med god kjøring. I finalen hadde han startposisjon 

16 og på start begynner det å regne. Alle kartene med slicks og selv om det det var nesten 

umulig å passere andre utenom i idealsporet pga det såpeglatte føret klarer han å hente seg  



opp seks plasser og ender på en sterk 10.plass. Han klarer også å sette finalens raskeste rundetid. 

 

 

RACING: 

Endelig ble det sesongstart for Niklas Eker Abrahamsen. På Ring Djursland i Danmark var han klar 

til start i sin Citroën DS3. 

Han gjorde en fantastisk kvalifisering med P2 og fikk en bra startposisjon før første løp. Dessverre  

så ble det litt klabb og babb i andre runde der han på kalde dekk snurret og da samtidig bilen hoppet  

ut av gir måtte han ta opp jakten på de andre. Han var da sist i feltet, men hadde en opphenting i 

feltet 

som var imponerende. Fra 16.plass kjører han seg helt opp til en syvendeplass! 

 

I det andre løpet starter han da i P7 og i et heat med tette fighter holder Niklas hodet kaldt, 

avanserer i feltet 

og ender på en sterk fjerdeplass! 



 

 

RALLY: 

Det tradisjonsrike South Swedish Rally har i alle år hatt et bra startfelt med norske førere. I år hadde 

Petter Fausko 

og Leif Arne Neset tatt turen til sydsverige. 

Endelig var deres Skoda Fabia S2000 klar igjen etter den stygge testsmellen de hadde med denne 

bilen i vinter. 

I det lange og krevende grusrallyet lå de midt på treet i sin klasse hele løpet. Til slutt ble det en 

åttendeplass i 

klassen og en 39.plass totalt. 



 

GOKART    

Håsken Grand Prix, Andebu. 28-29.mai Løp 1 Løp 2  
Mini      
Sebastian Grøndal-Eeles 10    
X30      
Thomas Grøndal-Eeles 10 12  
Trym Tollefsen 19 25  

    

RACING    

Ring Djursland, Danmark. 28-29.mai   Løp 1 Løp 2 

Ds3 Cup       

Niklas E Abrahamsen Citroën DS3 7 4 

    

RALLY    

South Swedish Rally, Sverige. 27-28.mai   Totalt Klasse 

Petter Fausko/Leif A Neset 
Skoda Fabia 
S2000 39 8 
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